
 

Česká pošta

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

 

X X
X

Spisová značka A 7565

Změna objednávky Dodavatel:

Číslo objednávky: 4510442653 JVM Computers spol. s r.o.

Datum: 26.10.2021 Vídeňská 744/2

XXXXXX X 140 00 Praha

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX IČ: 45311684

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX Dodací lhůta: 05.11.2021

XXXXX XXXXXXXX Číslo dodavatele: 4158

XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Platební podmínky: Splatnost 60 dní ode dne vystavení

faktury

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.

Sklad Depo Klatovy 70

Maxima Gorkého 655/ll

339 07 Klatovy

Objednávka byla již odeslána dne 27.10.2021

 

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 1361020434 toner-tisk. B432 (70003tran) 45807106

3 KS 2.338,00 CZK/1 KS 7.014,00 CZK

2 1361080135 válec EP-CART-B411/B431 (B431) 44574302

1 KS 2.133,00 CZK/1 KS 2.133,00 CZK

3 1361020440 toner-tisk. OKI B721/731/MB760/770 45488802

2 KS 4.795,00 CZK/1 KS 9.590,00 CZK

4 1361020386 toner-tisk. TONER-K-MC760/70/80-8K 45396304

2 KS 1.398,00 CZK/1 KS 2.796,00 CZK

5 1361020387 toner-tisk. TONER-C-MC760/70/80-6K 45396303

2 KS 2.787,00 CZK/1 KS 5.574,00 CZK

6 1361020388 toner-tisk. TONER-M-MC760/70/80-6K 45396302

1 KS 2.787,00 CZK/1 KS 2.787,00 CZK

7 1361020389 toner-tisk. TONER-Y-MC760/70/80-6K 45396301

2 KS 2.787,00 CZK/1 KS 5.574,00 CZK

8 1361010104 páska barvící-tisk. RlB-5720 (ML5720) 44173405

10 KS 440,00 CZK/1 KS 4.400,00 CZK
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Číslo objednávky: 4510442653

Datum: 26.10.2021

 

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

9 1361010034 páska barvící-tisk.RIB-390FB(ML320FB) 09002310

60 KS 296,00 CZK/1 KS 17.760,00 CZK

10 1361010015 páska barvící-tisk. WN HighPrint 4915 1750080000

2 KS 373,00 CZK/1 KS 746,00 CZK

11 1361080165 válec RICOH SP 4500 pro AFICIO SP4510 407324

1 KS 1.232,00 CZK/ 1 KS 1.232,00 CZK

12 1361010009 páska barvící-tisk. Epson LQ-690 C13SO15610

2 KS 435,00 CZK/1 KS 870,00 CZK

13 1361020453 toner-tisk. CF237A, HP 37A černý CF237A

1 KS 3.695,00 CZK/ 1 KS 3.695,00 CZK

14 1361020442 toner-tisk. RICOH SP 4500HE černý 407318

1 KS 1.501,00 CZK/ 1 KS 1.501,00 CZK

 

Celková hodnota: 65.672,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400017751

Číslo smlouvy: 2020/06027
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Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983 
v

, ., Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
Ceska posta Spisová značka A 7565

JVM Computers spol. s r.o. Číslo objednávky: 4510442653

Vídeňská 744/2 Datum: 26.10.2021

140 00 Praha

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1
.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 písm. b) a § 81 ods. 5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn.je poskytovatelem

NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká
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Vedoucí týmu
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